
курс

семестр

напраавление 

подготовки

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

РАСПИСАНИЕ

зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2024-2025 учебного года

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

на базе среднего профессионального образования

1 курс 3 года

с 23.05.2025 по 05.06.2025

первый

второй

Юриспруденция

МЮИЮРОС24-01

День недели

Земельное право

зачет

ст.преп. Менис Е.В.

6/204

Земельное право

зачет

ст.преп. Менис Е.В.

6/204

Профессиональная этика

зачет

проф.  Шугуров М.В.

6/212

Политическая и правовая культура юриста

зачет

доц. Дьяченко Ю.В.

6/204

Политическая и правовая культура юриста

зачет

доц. Дьяченко Ю.В.

6/204

Основы управления и проектной деятельности 

зачет

доц. Алтухов П.Л.

6/212

Основы управления и проектной деятельности 

зачет

доц. Алтухов П.Л.

6/212

Пятница

23.05.2025

Понедельник

26.05.2025

Вторник

27.05.2025



11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Курсовое проектирование

зачет

доц. Малышева А.А.

портал

Профессиональная этика

зачет

проф.  Шугуров М.В.

6/212

Четверг

29.05.2025

Вторник

27.05.2025

Юридическая техника

зачет

доц. Злобин А.В.

6/204

Юридическая техника

зачет

доц. Злобин А.В.

6/204

Курсовое проектирование

зачет

доц. Малышева А.А.

портал


