РАСПИСАНИЕ

зачетов студентов очной формы обучения САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2024-2025 учебного года
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
на базе среднего профессионального образования
1 курс 3 года
с 23.05.2025 по 05.06.2025

	курс	первый
День недели	семестр	второй
	напраавление	
	подготовки	Юриспруденция
	группа	МЮИЮРОС24-01
Пятница	8.30-9.50	Земельное право
		зачет
		ст.преп. Менис Е.В.
		6/204
	10.05-11.25	Земельное право
		зачет
23.05.2025		ст.преп. Менис Е.В.
		6/204
	11.40-13.00	
	13.30-14.50	
	15.05-16.25	
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
	8.30-9.50	
	10.05-11.25	Политическая и правовая культура юриста
		зачет
		доц. Дьяченко Ю.В.
		6/204
	11.40-13.00	Политическая и правовая культура юриста
		зачет
		доц. Дьяченко Ю.В.
Понедельник		6/204
26.05.2025	13.30-14.50	Основы управления и проектной деятельности
		зачет
		доц. Алтухов П.Л.
		6/212
	15.05-16.25	Основы управления и проектной деятельности
		зачет
	13.03-10.23	доц. Алтухов П.Л.
		6/212
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
	8.30-9.50	
	10.05-11.25	Профессиональная этика
		зачет
		проф. Шугуров М.В.
		6/212

Вторник		Профессиональная этика	
27.05.2025	11.40-13.00	зачет	
	11.40-13.00	проф. Шугуров М.В.	
		6/212	
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
		Юридическая техника	
	11.40-13.00	зачет	
		доц. Злобин А.В.	
		6/204	
		Юридическая техника	
	13.30-14.50	зачет	
		доц. Злобин А.В.	
Четверг 29.05.2025		6/204	
29.05.2025		Курсовое проектирование	
	15.05-16.25	зачет	
		доц. Малышева А.А.	
		портал	
		Курсовое проектирование	
	16.40-18.00	зачет	
		доц. Малышева А.А.	
		портал	
	18.15-19.35		